



MUNICIPIO DE CIUDAD FERNANDEZ
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2016 AL 29-feb-2016

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO			
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por movimiento	INICIAL	DEBE	HABER	SALDO FINAL
8270-01-4411 --> AYUDAS SOCIALES A PERSONAS				121,766.44	0.00	121,766.44
8270-01-4411-1 --> AYUDAS SOCIALES A PERSONAS(G.Corrente)				121,766.44	0.00	121,766.44
18/01/2016	2400	E00026 / POR TRANSPORTE PUBLICO		1,150.00		1,150.00
22/01/2016	2423	C00022 / PRESUPUESTO PAGADO P00068		2,320.00		3,470.00
22/01/2016	2415	C00030 / PRESUPUESTO PAGADO P00095		3,480.00		6,950.00
22/01/2016	2418	E00010 / MEDICAMENTOS		1,943.02		8,893.02
22/01/2016	2419	E00015 / POR AGUA PURIFICADA		3,000.55		11,893.57
22/01/2016	2420	E00016 / POR IMPRESION DE RECONOCIMIENTOS		121.80		12,015.37
25/01/2016	2435	C00028 / PRESUPUESTO PAGADO P00089		34,800.00		46,815.37
25/01/2016	2431	E00013 / POR 1 LONA IMPRESA		865.22		47,680.59
29/01/2016	2478	C00062 / PRESUPUESTO PAGADO P00194		4,140.00		51,820.59
29/01/2016	2483	C00066 / PRESUPUESTO PAGADO P00206		10,550.88		62,371.47
05/02/2016	2503	C00098 / PRESUPUESTO PAGADO P00319		1,160.00		63,531.47
10/02/2016	2522	E00059 / APOYO A COMITE DE FIESTAS PATRONALES DE ARROYO HONDO		249.47		63,780.94
11/02/2016	2535	C00131 / PRESUPUESTO PAGADO P00426		6,690.65		70,471.59
17/02/2016	2558	C00149 / PRESUPUESTO PAGADO P00481		22,800.00		93,271.59
25/02/2016	2597	C00176 / PRESUPUESTO PAGADO P00571		4,640.00		97,911.59
25/02/2016	2598	E00070 / AYUDA SOCIAL A JOSE LUIS DIAZ FLORES		12,393.00		110,304.59
25/02/2016	2606	E00077 / APOYO POR COMPRA CEMENTO LETICIA DEL CARMEN ARTEAGA F		1,299.97		111,604.56
25/02/2016	2606	E00077 / APOYO FUNERARIO A HERMINIO DIAZ FLORES		2,000.00		113,604.56
29/02/2016	2629	C00225 / PRESUPUESTO PAGADO P00726		8,161.88		121,766.44